

**EC-PACK ApS**  
c/o Thomas Elling, Parkvej 56, 2830 Virum

CVR-nr. 20 16 79 71

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

---

Thomas Elling  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	EC-PACK ApS c/o Thomas Elling Parkvej 56 2830 Virum
	CVR-nr.: 20 16 79 71 Stiftet: 3. april 1997 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Thomas Elling
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Freeport Skagen ApS, Lyngby-Taarbæk EC-Pack 2 ApS, Lyngby-Taarbæk
<b>Kapitalinteresser</b>	Skjorten.dk ApS, Rudersdal Bagsværd Lakrids ApS, Bagsværd

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel, industri, ejendomsinvestering og udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 907 t.kr. mod 138 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -217 t.kr. mod 393 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>907.099</b>	<b>138.209</b>
1 Personaleomkostninger	-743.854	-718.361
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-693.549	-233.679
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-21.504
Indtægt af kapitalinteresse	233.484	-102.827
Andre finansielle indtægter	447.159	1.484.203
Øvrige finansielle omkostninger	-463.670	-7.433
<b>Resultat før skat</b>	<b>-313.331</b>	<b>538.608</b>
2 Skat af årets resultat	96.097	-145.885
<b>Årets resultat</b>	<b>-217.234</b>	<b>392.723</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	500.000
Disponeret fra overført resultat	-331.634	-107.277
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-217.234</b>	<b>392.723</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	38.051.031	17.425.100
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.051.031</u>	<u>17.425.100</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	671.676	584.328
5 Kapitalinteresse	4.452.403	0
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.700.000	6.700.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.824.079</u>	<u>7.284.328</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>49.875.110</u></b>	<b><u>24.709.428</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	211.779
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>211.779</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	890.045	337.063
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.399.252	1.820.464
Tilgodehavender hos kapitalinteressere	1.001.706	562.173
Udskudte skatteaktiver	162.754	87.132
Tilgodehavende selskabsskat	104.952	119.016
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	45.382	0
Andre tilgodehavender	3.921.814	4.305.906
Tilgodehavender i alt	<u>7.525.905</u>	<u>7.231.754</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.593.794	18.795.967
Værdipapirer i alt	<u>4.593.794</u>	<u>18.795.967</u>
Likvide beholdninger	760.572	2.620.378
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.880.271</u></b>	<b><u>28.859.878</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>62.755.381</u></b>	<b><u>53.569.306</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	50.629.136	50.960.770
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>50.868.536</b>	<b>51.585.770</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	9.326.185	0
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.326.185	0
7 Kortfristet del af langfristet gæld	437.517	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.000	35.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	964.324	1.483.644
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	946	0
Anden gæld	1.122.873	464.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.560.660	1.983.536
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.886.845</b>	<b>1.983.536</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>62.755.381</b>	<b>53.569.306</b>

**8 Oplysninger om dagsværdi****9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****10 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	51.068.047	2.500.000	53.693.047
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-107.277	500.000	392.723
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	50.960.770	500.000	51.585.770
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-331.634	114.400	-217.234
	<b>125.000</b>	<b>50.629.136</b>	<b>114.400</b>	<b>50.868.536</b>



## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	728.365	710.664
Andre omkostninger til social sikring	15.489	7.697
	<u>743.854</u>	<u>718.361</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-44.440	0
Årets regulering af udskudt skat	-75.622	145.885
Regulering af tidligere års skat	23.965	0
	<u>-96.097</u>	<u>145.885</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2021	18.118.467	16.569.836
Tilgang i årets løb	21.319.480	1.548.631
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u>39.437.947</u>	<u>18.118.467</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-693.367	-459.688
Årets afskrivninger	-693.549	-233.679
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u>-1.386.916</u>	<u>-693.367</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>38.051.031</u>	<u>17.425.100</u>

## Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	647.500	440.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>207.500</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>647.500</u></b>	<b><u>647.500</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2021	159.054	107.005
Korrektion af tidligere opskrivning	-3.609	-22.847
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>82.441</u>	<u>74.896</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>237.886</u></b>	<b><u>159.054</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-266.159	-12.259
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-73.553</u>	<u>-253.900</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2021</b>	<b><u>-339.712</u></b>	<b><u>-266.159</u></b>
Modregnet i tilgodehavender	<u>126.002</u>	<u>43.933</u>
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>126.002</u></b>	<b><u>43.933</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>671.676</u></b>	<b><u>584.328</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Freeport Skagen ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %
EC-Pack 2 ApS	Lyngby-Taarbæk	100 %

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>5. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar 2021	40.000	65.000
Tilgang i årets løb	4.163.731	0
Afgang i årets løb	0	-25.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>4.203.731</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	-102.827	-22.847
Korrektion af tidligere opskrivning	0	22.847
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	228.205	-102.827
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>125.378</b>	<b>-102.827</b>
Modregnet i tilgodehavender	123.294	62.827
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>123.294</b>	<b>62.827</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>4.452.403</b>	<b>0</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Skjorten.dk ApS	Rudersdal	50,00 %
Bagsværd Lakrids ApS	Bagsværd	24,86 %
<b>6. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	6.700.000	6.700.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>6.700.000</b>	<b>6.700.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>6.700.000</b>	<b>6.700.000</b>

## Noter

### 7. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	9.763.702	437.517	9.326.185	7.526.185
	<u>9.763.702</u>	<u>437.517</u>	<u>9.326.185</u>	<u>7.526.185</u>

### 8. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2021	4.593.794
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-462.579</u>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 9.764 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 20.883 t.kr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.000 tkr., der er i selskabets besiddelse.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders realkreditlån. De tilknyttede virksomheders realkreditlån udgør pr. 31. december 2021 i alt 1.349 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Thomas Elling

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-385658499238

IP: 87.59.xxx.xxx

2022-06-30 11:58:08 UTC

NEM ID 

## Kasper Sone Randrup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:72376393

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-06-30 14:12:58 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HOICP-ETLDG-4Z2DJ-MBL8G-DGX5J-HXNL2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>